令和６年１月１０日

各 位

東京都立武蔵台学園

校長  金子 猛

都立武蔵台学園（知的障害教育部門）
高等部けやき祭のご案内

平素より、本校の教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、高等部のけやき祭を下記のとおり開催いたします。生徒の学習の成果をご覧いただき、

励ましのお言葉をいただければ、幸いに存じます。

記

１ 日時  令和６年１月２０日（土）受付時間９時００分から１０時４０分まで

・開会式(体育館) ９時２０分から ９時３０分

・高１舞台発表（体育館） ９時３０分から ９時５５分

・高２舞台発表(体育館) １０時００分から１０時２５分

・高３舞台発表(体育館) １０時３０分から１１時１０分

２ 作業製品販売について

今年度の作業製品販売会は、高等部保護者の方のみ対象となります。ご了承ください。

３ その他（お願いとお知らせ）

（１）来校に際して

  ・自家用車・バイクでの来校はご遠慮ください。（駐車場はありません）

  ・路上駐車はおやめください。

（２）受付について

  ・経営企画室前の受付で、名簿にチェックし、名札の着用をお願いします。

  ・スリッパと靴袋をご持参ください。

  ・受付・体育館入口に消毒用アルコールを設置しています。

（３）校内のこと

  ・学校敷地内は全面禁煙です。

  ・ゴミは各自お持ち帰りください。

（４）ビデオ・写真に関するお願い

  ・当日撮影したビデオや写真は、お子様を中心に撮をし、ご家庭でお楽しみいただき、外部に

流出させないようお願いします。

  ・フラッシュのご使用はお控えください。

【問い合わせ先】

東京都立武蔵台学園

 副 校 長

 主幹教諭

 主任教諭

 電 話

石田 節恵

福島 紀子（高等部主任）

杉山 麗沙（けやき祭担当）

０４２－５７６－７４９１